

Nagrody wójta dla dyrektorów i nauczycieli



24 osoby odebrały wczoraj podczas gminnych obchodów Dnia Edukacji Narodowej nagrody Wójta Gminy Korzenna. – *Są państwo fundamentem naszej gminnej oświaty* – zwracał się do obecnych na uroczystości wójt Leszek Skowron.

Tradycyjny Dzień Nauczyciela świętowano w Dworze w Korzennej. Kulminacyjnym momentem było wręczenie nagród Wójta Gminy Korzenna wyróżniającym się nauczycielom, o uhonorowanie których występowali dyrektorzy szkół. W tym roku nagrodzono w ten sposób 10 osób: Ewelinę Kociołek (SP w Koniuszowej), Monikę Zielińska (SP w Korzennej), Andrzeja Pawlika (SP w Korzennej), Annę Durlak – Ligęzę (SP w Lipnicy Wielkiej), Agnieszkę Szafrąską (SP w Lipnicy Wielkiej), ks. Damiana Siciarza (SP w Mogilnie), Barbarę Nowak (SP w Mogilnie), Katarzynę Buchowicz (SP w Siedlcach), Irenę Mogińską (SP w Trzycierzu, Kamilę Stawiarską (Szkoła Muzyczna I stopnia w Korzennej).

Nagrody otrzymali także dyrektorzy szkół oraz przedszkola publicznego: Sylwa Zwolenik (SP w Janczowej), Grzegorz Kozakowski (SP w Jasiennej), Monika Fikiel-Szkarłat (SP w Koniuszowej), Dariusz Brończyk (SP w Korzennej), Marcin Wojnarowski (SP w Lipnicy Wielkiej), Anna Kita (SP w Łęce), Iwona Ruchała (SP w Miłkowiej), Małgorzata Skoczeń (SP w Mogilnie), Barbara Kubiak (SP w Posadowej Mogińskiej), Joanna Kozak (SP w Siedlcach), Ewa Brudzińska (SP w Trzycierzu), Aneta Kasińska-Sikoń (SP w Wojnarowej), Agnieszka Semla (przedszkole w Korzennej), Piotr Górski (SM I stopnia w Korzennej). Wójt Gminy Korzenna docenił w ten sposób wszystkie osoby kierujące placówkami oświatowymi na terenie gminy, biorąc pod uwagę zarówno pracę dydaktyczną, jak również liczne inicjatywy społeczne oraz przedsięwzięcia inwestycyjne.

Zanim wyróżnieni odebrali okolicznościowe listy gratulacyjne specjalny okolicznościowy program zaprezentowali uczennice i uczniowie Szkoły Podstawowej w Korzennej. W przeplatanej muzyką recytacjach wskazywali na wyjątkową rolę pedagogów, korzystając przy tym z przemyśleń patrona szkoły Jana Pawła II.

Po oficjalnej ceremonii, w której uczestniczyli także przewodniczący Rady Gminy Korzenna Wiesław Kracoń oraz przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Wychowania Paweł Bielak, był czas na rozmowy podczas okolicznościowego bankietu. W luźnej atmosferze można było porozmawiać nie tylko na tematy zawodowe.

























































































Tagi: [Dzień Edukacji Narodowej](#), [dwór w Korzennej](#), [edukacja](#), [gmina Korzenna](#), [nagrody wójta](#), [nauczyciele](#), [obchody](#), [uroczystość](#)